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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Wyżej powiedział: «Ofiar, darów,
całopaleń i ofiar za grzech nie chciałeś 
i nie podobały się Tobie», 
choć składane są zgodnie z Prawem. 
Następnie powiedział: 
«Oto idę, aby spełnić wolę Twoją».”

(2. czytanie z Mszy św.)
Są takie domy, w których święta źle

się zapisały, jako czas kłótni, sporów lub
hipokryzji, a nawet pijaństwa i przemo-
cy. Przygarnijmy ich. Pomóżmy Jezuso-
wi zrodzić w nich nadzieję. Dajmy im czas i miłość. ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA „X”:
„W każdym czasie i w każdym cierpieniu Chrystus jest źródłem naszej
radości. Aby nieść ją wszędzie, zawsze zachowujmy ją w sercu. Wtedy
będziemy  świadkami  nadziei,  która  nie  zawodzi.  #EwangeliaDnia
#PodróżApostolska” (15.12) „Modlitwa oczyszcza serce,  a tym samym

wyostrza też wzrok, pozwalając spojrzeć na rzeczywistość z innego punktu widzenia.
#RokModlitwy”  (16.12)  „Przygotujmy się  na  przyjście  Odkupiciela,  w tym
czasie  #Adwent,  a  zwłaszcza  w  Roku  Świętym,  który  jest  już  blisko,
wzywając  z  nadzieją:  „Przyjdź,  Panie  Jezu!”.”  (17.12)  „Genealogia  Jezusa
przywodzi  na  myśl  naszych  przodków,  dziadków  i  bogactwo  wszystkich  osób
starszych. Są oni darem od Boga, za który należy dziękować i o który trzeba się
troszczyć.  Nie  pozwólmy,  aby  byli  sami  podczas  nadchodzących  świąt  Bożego
Narodzenia.  #AudiencjaGeneralna”  „W  tych  dniach,  które  poprzedzają
#BożeNarodzenie,  proszę was,  abyśmy ponownie błagali  Pana o dar  pokoju dla
świata. #MódlmySięWspólnie” (18.12) „#Adwent zaprasza nas do przygotowania się
na  Boże  Narodzenie  poprzez  przyjęcie  Jezusa  bez  zastrzeżeń.  On  jest  naszą
nadzieją.  Dlatego  módlmy  się  razem,  pełni  ufności:  „Przyjdź  Panie!”.”  (19.12)
„Wzywajmy Ducha Świętego, aby umocnił nas w oczekiwaniu na przyjście Jezusa i
prośmy Go, aby zainspirował nas do uczynienia naszego świata bardziej braterskim.



#MiędzynarodowyDzieńSolidarności  #Adwent”  (20.12)  „Mówienie  dobrze,  a  nie
mówienie źle, jest wyrazem pokory, a pokora jest esencjalnym rysem Wcielenia,
zwłaszcza  misterium  Narodzenia  Pańskiego,  do  którego  celebrowania
przygotowujemy się.” (21.12)

Słówko od Benedykta XVI:
„Zatem każdy z nas może zadać sobie pytanie, zwłaszcza w tym okresie,
który przygotowuje nas do Bożego Narodzenia: a ja na co czekam?”

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w czwartą niedzielę Adwentu wraz z całym Kościołem prosimy Boga Ojca,

„aby wlał w nasze serca swoją łaskę, abyśmy przez mękę i krzyż Jego Syna
zostali doprowadzeni do chwały zmartwychwstania.”

2. Dziękuję tym, którzy zanieśli opłatki do wręczyckich domów. Serdecznie dziękuję
za trud apostolski.

3. Dziękujemy  Siostrze  Agnieszce  za  piękną  i  serdeczną  pomoc  w  głębszym
przeżyciu Adwentu i przygotowaniu się do świąt Bożego Narodzenia.

4. Dziś wieczorem, 22. dnia miesiąca, zapraszam wszystkich, a szczególnie tych,
którzy kochają św. Jana Pawła II,  na wieczór modlitewny (Apel  Jasnogórski,
Różaniec święty i modlitwa do św. Jana Pawła II). Przypominam też o skrzynce
intencji modlitwy ze św. Janem Pawłem II, która leży stale przy jego ołtarzu.

5. Jeszcze jutro i w Wigilię rano zapraszam wszystkich na Roraty!
6. Spowiedź w Wigilię będzie przed i po porannej Mszy św. do 12:00.
7. W wigilijny wieczór będzie Msza św. o 22:00 (wigilijna) i o 24:00 (pasterka)
8. Msze św. w uroczystość Bożego Narodzenia, czyli w środę oraz w święto św.

Szczepana, pierwszego męczennika, czyli we czwartek, będą według porządku
niedzielnego.

9. W piątek przypada święto św. Jana, Apostoła i Ewangelisty, a w sobotę – święto
świętych Młodzianków męczenników.

10. Za tydzień, w święto Świętszej Rodziny z Nazaretu, Jezusa, Maryi  i Józefa, w
naszym  kościele  chętne  małżeństwa  będą  mogły  odnowić  swoją  przysięgę.
Natomiast w bazylice archikatedralnej w tym dniu, zgodnie z postanowieniem
Ojca Świętego Franciszka, nastąpi uroczyste rozpoczęcie Roku Jubileuszowego.

11. Polecam  najnowszą  świąteczną  „Niedzielę”  z  prezentami  (kalendarz  ścienny,
dodatek  kolędowy  z  obrzędem  wieczerzy  wigilijnej  oraz  pierwszy  numer
„Niezbędnika Katolika”).

12. W „Oblubieńcu” umieściłem fragment Katechizmu o trzeciej i czwartej prośbie
Modlitwy  Pańskiej,  czyli  Ojcze  nasz,  druga  część  Bulli  Ojca  Świętego
przygotowującej nas do Jubileuszu 2025 roku oraz tekst o duchowej rodzinie
siostry Agnieszki, która służy nam podczas rekolekcji.

13. Bóg zapłać ofiarodawcom za dar serca na posadzkę kościoła. Serdecznie proszę
o dalszą pomoc w tym dziele. Dziś po raz kolejny przed kościołem chętni będą
mogli złożyć ofiarę na ten cel. Pozostało nam jeszcze do zebrania 25072,50 zł.

14. W piątek odeszła od nas do Ojca śp. Maria Jamioł z ul. Częstochowskiej, l. 78.



Wieczny odpoczynek racz jej dać, Panie.
15. Jest jeszcze niewielka ilość świec Caritas – Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom.

Katechizm o modlitwie chrześcijańskiej – 27
Dział drugi – MODLITWA PAŃSKA „OJCZE NASZ”

Artykuł trzeci – SIEDEM PRÓŚB
III. „Bądź wola Twoja jako w niebie, tak i na ziemi” – ciąg

dalszy
2826 Dzięki  modlitwie  jesteśmy w stanie "rozpoznać,  jaka jest

wola Boża" (Rz 12, 2; Ef 5, 17), i osiągnąć "wytrwałość" do jej wypełniania (Hbr 10,
36).  Jezus  poucza  nas,  że  do  Królestwa  niebieskiego  nie  wchodzi  się  przez
wielomówstwo, lecz "spełniając wolę... Ojca, który jest w niebie" (Mt 7, 21).

2827 "Bóg wysłuchuje każdego, kto... pełni Jego wolę" (J 9, 31). Taka jest moc
modlitwy Kościoła w imię jego Pana, zwłaszcza w Eucharystii. Kościół jest komunią
wstawiennictwa razem z Najświętszą Matką Boga i wszystkimi świętymi, w których
"upodobał" sobie Pan, by pragnęli tylko Jego woli:

Nie naruszając prawdy, możemy w taki sposób przetłumaczyć słowa: "Bądź wola
Twoja jako w niebie, tak i na ziemi": w Kościele, jak i w naszym Panu Jezusie Chry-
stusie; w Oblubienicy, która została przez Niego poślubiona, jak i w Oblubieńcu,
który wypełnił wolę Ojca (św. Augustyn, De sermone Domini in monte, 2, 6, 24).

IV. "Chleba naszego powszedniego daj nam dzisiaj"
2828  "Daj  nam":  słowa  te  wyrażają  głęboką  ufność  dzieci,  które  oczekują

wszystkiego od swego Ojca. "On sprawia, że słońce Jego wschodzi nad złymi i nad
dobrymi, i On zsyła deszcz na sprawiedliwych i niesprawiedliwych" (Mt 5, 45), On
"daje  pokarm  w  swym  czasie"  (Ps  104,  27).  Jezus  uczy  nas  tej  prośby;  w
rzeczywistości  wysławia  ona  Ojca,  ponieważ  uznaje,  że  jest  On  dobry  ponad
wszelką dobroć.

2829  "Daj  nam" jest  również  wyrazem Przymierza;  należymy do Ojca,  a  On
należy do nas i jest dla nas. To "nam" wyraża również nasze uznanie Go za Ojca
wszystkich ludzi i dlatego modlimy się za nich wszystkich, w poczuciu solidarności z
ich potrzebami i cierpieniami.

Część 2. Bulli Papieża Franciszka Spes non confundit
Ogłaszająca Jubileusz Zwyczajny roku 2025
Droga nadziei
5. Z tego przeplatania się nadziei i cierpliwości jasno wynika, że

życie  chrześcijańskie  jest  drogą,  która  potrzebuje  również  chwil
mocnych,  aby  posilać  i  wzmacniać  nadzieję,  niezastąpioną  towa-
rzyszkę,  która pozwala dostrzec cel:  spotkanie z Panem Jezusem.

Lubię myśleć, że droga łaski, ożywiona duchowością ludową, poprzedziła ogłoszenie
pierwszego  Jubileuszu  w  1300  r.  Nie  możemy  bowiem  zapomnieć  o  różnych



formach, poprzez które łaska przebaczenia została obficie wylana na święty wierny
Lud Boży. Przypomnijmy na przykład wielkie „przebaczenie”, którego św. Celestyn V
udzielił tym, którzy udali się do Bazyliki Santa Maria di Collemaggio w L'Aquila, w
dniach 28 i 29 sierpnia 1294 r., sześć lat przed ustanowieniem Roku Świętego przez
papieża  Bonifacego  VIII.  Kościół  doświadczał  już  zatem  jubileuszowej  łaski
miłosierdzia. Jeszcze wcześniej, w 1216 r., papież Honoriusz III przyjął prośbę św.
Franciszka o odpust  dla  tych,  którzy odwiedzą Porcjunkulę w pierwszych dwóch
dniach  sierpnia.  To  samo  można  powiedzieć  o  pielgrzymce  do  Santiago  de
Compostela: w rzeczywistości papież Kalikst II w 1122 r. zezwolił na obchodzenie
jubileuszu  w  tym  sanktuarium  za  każdym  razem,  gdy  święto  Apostoła  Jakuba
przypadało  w  niedzielę.  Dobrze,  że  ten  „rozpowszechniony”  sposób  obchodów
jubileuszowych  jest  kontynuowany,  aby  moc  Bożego  przebaczenia  wspierała  i
towarzyszyła drodze wspólnot i osób.

To nie przypadek, że pielgrzymowanie wyraża fundamentalny element każdego
wydarzenia  jubileuszowego.  Wyruszanie  w  drogę  jest  typowe  dla  tych,  którzy
poszukują sensu życia. Piesze pielgrzymowanie bardzo sprzyja odkrywaniu na nowo
wartości  milczenia,  wysiłku  i  tego,  co  istotne.  Również  w  nadchodzącym  roku
pielgrzymi nadziei nie omieszkają przemierzyć dróg starożytnych i współczesnych,
aby  intensywnie  przeżyć  doświadczenie  jubileuszowe.  W samym Rzymie,  oprócz
tradycyjnych szlaków w katakumbach i Siedmiu Kościołach, pojawią się także szlaki
wiary. Przechodzenie z jednego kraju do drugiego, jakby granice zostały pokonane,
przechodzenie  z  jednego  miasta  do  drugiego  w kontemplacji  stworzenia  i  dzieł
sztuki, pozwoli docenić różne doświadczenia i kultury, nosić w sobie piękno, które
zharmonizowane z  modlitwą,  prowadzi  do dziękczynienia Bogu za cuda,  których
dokonał.  Kościoły jubileuszowe,  wzdłuż szlaków oraz w Wiecznym Mieście,  będą
mogły być oazami duchowości, w których można odświeżyć drogę wiary i napić się
ze  źródeł  nadziei,  przede  wszystkim  przystępując  do  sakramentu  pojednania,
niezastąpionego  punktu  wyjścia  dla  prawdziwej  drogi  nawrócenia.  W Kościołach
partykularnych  należy  zwrócić  szczególną  uwagę  na  przygotowanie  kapłanów  i
wiernych  do  spowiedzi  oraz  na  dostępność  tego  sakramentu  w  formie
indywidualnej.

Podczas tej pielgrzymki chciałbym skierować szczególne zaproszenie do wiernych
Kościołów Wschodnich, zwłaszcza tych, którzy są już w pełnej komunii z Następcą
Piotra. Oni, którzy tak wiele wycierpieli, często aż do śmierci,  za swoją wierność
Chrystusowi i Kościołowi, muszą czuć się szczególnie mile widziani w tym Rzymie,
który jest Matką także dla nich, i który przechowuje wiele pamiątek ich obecności.
Kościół  katolicki,  który  jest  ubogacony  ich  starożytnymi  liturgiami,  teologią  i
duchowością Ojców, mnichów i teologów, pragnie symbolicznie wyrazić gościnność
dla  nich  i  ich  prawosławnych  braci  i  sióstr,  w  czasie,  gdy  już  doświadczają
pielgrzymki Drogi Krzyżowej, przez którą często są zmuszeni do opuszczenia swoich
ojczyzn, swoich świętych ziem, z których przemoc i niestabilność wypędzają ich do
krajów bezpieczniejszych. Dla nich doświadczenie bycia miłowanymi przez Kościół,
który  ich  nie  opuści,  ale  pójdzie  za  nimi,  dokądkolwiek  się  udadzą,  czyni  znak
Jubileuszu jeszcze mocniejszym.



To ja jestem tą stajenką
Kończy się Adwent, zaczyna się uroczystość Bożego

Narodzenia. Wspominamy znów to wielkie wydarzenie,
które  się  uobecnia  –  Pan  Bóg  zesłał  swego  Syna,
zrodzonego  z  niewiasty.  Zrodzonego  zwyczajnie,  po
ludzku, tak jak każdy człowiek. Jezus nie spadł z nieba,
nie zjawił się jako anioł – wybrał zwykły sposób: ciało i
krew, aby stać się człowiekiem. Stał się jednym z nas.
Co to znaczy?

Świętujemy  Wcielenie  Boga,  patrząc  na  biedę  stajenki.  Ciekawe  jest  to,  że
człowiek buduje szopkę, która jest czymś brzydkim, gdzie nikt z nas nie chciałby
mieszkać:  pochylona,  rozpadająca  się,  zimna.  Co  to  znaczy?  Jezus  przychodzi
zamieszkać tam, gdzie nikt nie chce przyjść – w moim sercu, tam, gdzie jest zimno,
gdzie jest twardo, gdzie wieje wiatr. Przychodzi do mojego serca, do twojego serca,
tam, dokąd człowieka nie można wprowadzić. Chce być właśnie tam! Nie wstydzi
się tego ani nie krępuje, nie cofa się, bo dzisiaj wybiera to, co słabe i biedne. 

Przygotowujemy stajenkę, aby zobaczyć siebie samych: to ja jestem tą stajenką
– czasem tak mizerny, tak biedny… Ale jest w niej Jezus, dlatego jest ona piękna –
nie przez biedę, ale dzięki bogactwu Bożemu w naszej duszy.

Nikt z nas nie musi ukrywać swojej biedy: lepiej jej nie ukrywać, żeby Jezus
łatwiej mógł nas odnaleźć. Tylko jeżeli zaakceptujemy naszą nędzę, nie będziemy
udawać  bogactwa  –  przez  akceptację  własnej  słabości  stajemy  się  stajenką:
obecnością Jezusa. Przez akceptację ograniczeń i braków bogactwo Boga będzie
pomiędzy nami. 

To, co obchodzimy w tych dniach, ma być drogowskazem przez cały rok – jak
można w biedzie własnego życia doświadczyć bogactwa Boga dzięki Krwi Chrystusa,
dzięki  temu, że Pan Bóg wybrał  szopkę, aby stać się człowiekiem. To jest nasze
szczęście, nasze powołanie – ta wielkość Boga w nicości człowieka. Bo Pan Bóg stał
się człowiekiem, aby każdy z nas stał się człowiekiem. (o. W. M. Wermter)

Co podarować Dzieciątku Jezus?
Kiedy pastuszkowie już  dawno wyszli,  a  w

biednej  szopie  zapanowała  zupełna  cisza,
Dzieciątko uniosło głowę i spojrzało w stronę
drzwi. Stał tam niepewny i zalękniony chłopiec.
– Podejdź bliżej – zachęcił go Jezus – dlaczego
jesteś taki przestraszony?
– Bo nic Ci nie przyniosłem – odpowiedział.
–  Chętnie  jednak  dostałbym coś  od  ciebie  –
powiedziało Dziecko w żłóbku.

Na te słowa chłopiec się zdenerwował.
– Nie mam nic. Nic do mnie nie należy. Gdybym coś miał, dałbym Ci.

Chłopiec zaczął grzebać w kieszeniach swoich podartych spodni.



– Tu mam ostrze starego noża. Znalazłem je. Weź, proszę.
– Nie – powiedziało Dziecko – zatrzymaj ostrze. Chciałbym dostać od ciebie coś
zupełnie innego, mianowicie trzy rzeczy.
– Chętnie – odparł chłopiec – ale co?
– Podaruj mi ostatni rysunek, który namalowałeś.

Chłopiec poczerwieniał zmieszany. I żeby Maria z Józefem nie słyszeli,  zbliżył
usta do ucha Jezusa:
– Ale on był tak brzydki, że nikt nie chciał go oglądać.
– Właśnie dlatego chcę go mieć. Masz przynosić mi zawsze to, co się innym w tobie
nie  podoba,  albo  czego  innym w twoim życiu  brakuje.  A  teraz  –  mówiło  dalej
Dzieciątko – chciałbym mieć twój talerz.
– Ale ja go dzisiaj stłukłem – wyjąkał chłopiec.
– Dlatego chcę go mieć. Przynoś mi zawsze to, co jest rozbite, stłuczone w twoim
życiu. Chcę to naprawić. A na koniec podaruj mi twoją odpowiedź rodzicom, kiedy
pytali cię, jak zbiłeś talerz.

Chłopiec posmutniał i wyszeptał:
–  Powiedziałem,  że  niechcący  strąciłem  talerz  ze  stołu.  Skłamałem.  W
rzeczywistości rzuciłem go wściekły na podłogę.
– To chciałem wiedzieć – powiedział Jezus – przynoś mi zawsze wszystko, co jest
złe w twoim życiu: twoje kłamstwa, wymówki, tchórzostwo i okrucieństwo. Chcę ci

je  zabrać.  Nie  potrzebujesz  ich.  Chcę,  byś  był  radosny
i przebaczę ci każdy twój błąd. Od dziś możesz codziennie
do mnie przychodzić. (H. Sattler)

Duchowa Rodzina Przenajświętszej Krwi 
 Siostry Służebnice Przenajświętszej Krwi
 Oratorium św. Filipa Neri (kapłani i bracia)
 Bractwo Przenajświętszej Krwi (krąg świeckich)

Dom Misyjny w Kalei
ul. Ogrodowa 102, 42-130 Kalej 
tel. 34 344 05 41
sas.kalej102@gmail.com
filipini.kalej@gmail.com
www.duchowarodzina.pl

Zapraszamy na:
 Nabożeństwo do Krwi

Chrystusa – wtorek 19.00
 Spotkanie ze Słowem Bożym – środa 19.00
 Nieszpory i adoracja w intencji kapłanów – czwartek 19.30-21.30
 Dni skupienia: pierwsza i trzecia sobota miesiąca, 8.30-18.00
 Możliwość rozmowy, spowiedzi, adoracji

http://www.duchowarodzina.pl/


Krew Chrystusa jest mocniejsza!
Nikt nie jest za stary ani zbyt chory, 
by się nawrócić i dać swój wkład, 

by ofiarować kropelkę krwi z własnego serca 
razem z Krwią Chrystusa 

dla ratowania swoich bliźnich 
i dla odnowienia Kościoła i całego świata.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   22.12   –   Czwarta Niedziela Adwentu  
7:15 Różaniec i Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najśw. Maryi Panny
8:00 Nauka rekolekcyjna i Msza św. † Mariana (r.) i Janinę Koćwinów 

oraz Mieczysława (r.) i Krystynę Paruzelów
11:00 Nauka rekolekcyjna i Msza św. za parafian
18:00 Nauka rekolekcyjna i Msza św. † Bartosza Flaka
21:00 Apel Jasnogórski i Różaniec ze św Janem Pawłem II
21:37 Modlitwa do św. Jana Pawła II

Poniedziałek   23.12  
6:50 Roraty z Matką Bożą za parafian
18:00 † Helenę Czapnik od rodziny Staszczyków z Rędzin

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19.00)

Wtorek     24.12  
9:00 Roraty z Matką Bożą † Wincentego (41 r.), Weronikę i Lucjana 

Soluchów, Mariannę, Stefana, Włodzimierza, Wiesława, Marię, 
Katarzynę, Marcina i Krzysztofa Lamików

Przywitanie żłóbka
Spowiedź św. do 12:00

22:00 Msza św. Wigilii Narodzenia Pańskiego 
† Monikę Sztanderę od zięcia Adama z córką

Środa   25.12 –   Uroczystość Narodzenia Pańskiego  
0:00 Msza św. zwana Pasterką Za parafian
7:15 Różaniec i Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najśw. Maryi Panny
8:00 † Juliana (27 r.) i Mariannę Francików
11:00 Za rodziny z Wręczycy oczekujące narodzin dziecka
18:00 † Władysława, Jana i Halinę Kłaków, Józefę, Czesława i Zbigniewa Garusów

Czwartek     26.12   – Święto św. Szczepana, pierwszego męczennika  
7:15 Różaniec i Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najśw. Maryi Panny
8:00 † Kazimierza Mazura (33 r.), Sabinę, Jana i Janusza Zająców
11:00 Za parafian
18:00 † Stanisława (r.) i Katarzynę Dorożyńskich, Jana i Czesławę Lamików 

oraz Zbigniewa Pasiekę



Piątek   27.12     –   Święto św. Jana, Apostoła i Ewangelisty  
18:00 † Henryka (2 r.) i Henrykę Garbuzików

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21.30)

Sobota   28.12   –   Święto świętych Młodzianków, męczenników  
8:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
9:00 Za rodziców z Wręczycy, którzy dokonali aborcji i tych, którzy im pomogli
18:00 † Alojzego (24 r.), Zofię i Jana Kałów, Marię Cekierę oraz Mariusza 

i Kazimierę Kopków

Niedziela   29.12   –   Święto Świętej Rodziny Jezusa, Maryi i Józefa  
7:15 Różaniec i Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najśw. Maryi Panny
8:00 † Stefana Pawelaka (1 r.)
11:00 Za wszystkie małżeństwa – tegorocznych jubilatów o świętość i wytrwanie 

we wzajemnym poddaniu
18:00 † Izabelę Kozak (1 r.)

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:15 – 17:45 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  poniedziałek, 19:00 – 21:00
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:15; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

